

WIZYTA J. CZYRKA W WIEDNIU

Wczoraj na zaproszenie austriackiego ministra spraw zagranicznych Willibalda Pahlra przybył do Wiednia z trzydniową wizytą...

Tego dnia wieczorem odbyło się pierwsze spotkanie obu ministrów. Z zainteresowaniem spotkali się wywiad telewizyjny ministra...

PAMIĘCI POMORDOWANYCH

Wczoraj w Sachsenhausen w okolicy Poczdamu w NRD — gdzie w latach 1936—1945 istniał niemiecki obóz koncentracyjny...

ROZMOWY NRD — FRANCJA

Wczoraj przybył do Paryża minister spraw zagranicznych NRD, Oskar Fischer z kilkudniową wizytą...

WYNIKI WYBORÓW W BELGII

W wyniku niedzielnych wyborów powszechnych w Belgii główną obcy politycznie dysponować będą w nowym parlamencie...

Sesja WRN w Gdańsku

Powstrzymanie kryzysu sprawą pierwszoplanową

UNKTUALNIE o godz. 10 uderzeniem w okrągły dzwon rozpoczęła się wczoraj VIII Zjazdowa Sesja Wojewódzkiej Rady Narodowej w Gdańsku...

Z prac Rady Ministrów

Jak informuje rzecznik prasowy rządu pod przewodnictwem premiera, gen. armii Wojciecha Jaruzelskiego wczoraj odbyło się posiedzenie Rady Ministrów...

na przygotowaniach województwa do przetrwania zimy. Właściwe obrady poprzedziły interpellacje zgłoszone przez radnych Lecha Bednarskiego...

Podstawą do zasadniczej dyskusji o sytuacji społeczno-ekonomicznej województwa, były prezentowane...

poczynając je wojewoda stwierdził, że budowa idei porozumienia narodowego...

(Dokończenie na str. 2)

WIECZÓR wybrzeża

GDĄŃSK — SOPOT — GDYNIA

Nr 220 (7635) Wtorek, 10 listopada 1981 roku Cena 2 zł

Czy reforma wyleczy przemysł farmaceutyczny? Można było zlikwidować wiele absurdów

Rozmowa z dyrektorem zjednoczenia Mirosławem Czeszkim

PRZEMYSŁ farmaceutyczny od lat tkwi w głębokim impasie. Mimo ogromnego znaczenia społecznie go i ekonomicznego...

Spotkanie L. Wałęsy z hutnikami

Musimy trochę zmienić nasze postępowanie. Powinniśmy powstrzymać konflikt...

Uroczystości w dniu 11 listopada

Z okazji 63 rocznicy odzyskania przez nasz kraj niepodległości, w wielu miejscowościach i środowiskach społecznych...

Pogoda na jutro

Jak informuje dyżurny synoptyk gdańskiego Instytutu Meteorologii i Gospodarki Wodnej, jutro zachmurzenie będzie duże...



W. Jaruzelski przyjął R. Malinowskiego i delegację ZG TPPR. Jak informuje biuro prasowe rządu i sekretarz KC PZPR...

Trwają strajki w radomskiej WSI i woj. zielonogórskim

Pomyślny finał w Żyrardowie?

BOJKOT PRASY NA DOLNYM ŚLĄSKU. Od dziś we Wrocławiu i na całym Dolnym Śląsku województwa (wrocławskie, wabrzyjskie, legnickie i jeleniogórskie) rozpoczął się strajk...

W KRAJU

F. Rusek prokuratorem generalnym PRL

Rada Państwa przychyliła się do prośby ob. Lucjana Czubińskiego, złożonej 30 października 1981 r., odwołania go ze stanowiska prokuratora generalnego PRL...

SZCZECIŃSKIE PARTYNIE FORUM ZAKOŃCZYŁO DZIAŁALNOŚĆ

Działające w Szczecinie „partynne forum dyskusyjne” zakończyło działalność. Decyzję taką podjął zarząd forum w związku z uchwałą II części wojewódzkiej konferencji PZPR...

BYŁ I SEKRETARZ KW PZPR W KOSZALINIE WYDALONY Z PZPR

Decyzją Wojewódzkiej Komisji Kontroli Partyjnej w Koszalinie z szeregow partii wydalony został był i sekretarz KW PZPR — Waldemar Czyżewski...

Okup nie gwarantuje życia

800 milionów lirów okupu, ale jak do tego nie powrócił on do domu i wątpi się, czy kiedykolwiek powróci. Najbardziej kardynalne z nich nakazuje rodzicom porwanym nie zwracać się do władz śledczych i policji...



We Frankfurcie nad Menem odbyła się 7 km. demonstracja przeciwko budowie nowego pasa startowego...

Po zakończeniu zjazdu „Społem” Samodzielność - gwarantem poprawy w handlu Mówią delegaci Gdańska i Gdyni

ZAKOŃCZYŁY obrady 41 Zjazdu Delegatów Centralnego Związku Spółdzielni Spożywców „Społem”. Bez przesady można powiedzieć, że wszyscy jesteśmy żywotnie zainteresowani w poprawieniu funkcjonowania handlu...

„Handel pod jednym dachem” — trzeba wrócić do tego hasła — mówi delegat z Gdyni, przewodniczący Rady Nadzorczej PSS „Społem” Zenon Szubert...

Izraelskie samoloty nad Arabią Saudyjską

W Rijadzie poinformowano oficjalnie, że samoloty wojskowe Izraela na ruszły wczoraj przestrzeń powietrzną Arabii Saudyjskiej...

Proces zabójców Sadata

Dzisiaj dzienniki kairskie cytują wypowiedzi egipskiego ministra obrony Abd - El - Halima Ghazali, który stwierdził, że proces osób, które jak się uważa zamordowały w ub. miesiącu prezydenta Anvara Sadata...

Włoskie porwania

Okup nie gwarantuje życia. 800 milionów lirów okupu, ale jak do tego nie powrócił on do domu i wątpi się, czy kiedykolwiek powróci...

Włoskie porwania

Okup nie gwarantuje życia. 800 milionów lirów okupu, ale jak do tego nie powrócił on do domu i wątpi się, czy kiedykolwiek powróci...





